关于召开2018年浙江省勘察设计行业
企业文化建设优秀单位经验交流大会的通知
各会员单位：
经研究，定于12月27日下午在杭州市召开“2018年浙江省勘察设计行业企业文化建设优秀单位经验交流大会”。现将有关事项通知如下：
一、参会人员：各市同业协会负责人，省协会思想政治工作与企业文化建设委员会负责人，参加2018年浙江省勘察设计行业企业文化建设优秀单位推荐和认定的114家单位负责人或代表。
二、会议时间：2018年12月27日（星期四）下午14:30
报到时间：12月27日（星期四）下午14:00前
三、会议地点：中国联合工程有限公司A座4楼多功能厅
报到地点：中国联合工程有限公司
报到地址：杭州市滨江区滨安路1060号
四、协办单位：本次会议由中国联合工程有限公司协办，参会代表交通及食宿费自理。如有住宿需求，请自行提前联系。酒店名称：杭州华美达酒店（滨江区高新区江南大道3399号），住宿费：440元/间（报联合公司协议价），酒店电话：87779888。
五、会务联系人：
省协会秘书处：刘  永、王国英
联系电话：85178523、85156807
中国联合工程有限公司：杨  路、葛  吉
联系电话：88151970、18768135378

浙江省勘察设计行业协会
2018年12月12日

参 会 回 执
参会单位：
	姓名
	性别
	职务
	手机
	自助晚餐
（是否用餐）
	备注